2022年４月 25日

各 位

因 幡 電 機 産 業 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長 喜多 肇一
（コード番号 ９９３４ 東証プライム）

問合せ先
執行役員経営企画室長 玉垣 雅之
（ＴＥＬ ０６－４３９１－１７８１）

東京本社の移転に関するお知らせ

 当社は、下記の通り東京本社を移転することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．移転先

 〒141-0032

東京都品川区大崎１－１１－１ ゲートシティ大崎ウエストタワー １８Ｆ、１９Ｆ

 （代表）TEL 03-5437-7178 ／ FAX 03-6778-0178

２．移転時期

 2022年５月９日（月）～23日（月）

３．地図

以上